Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 08.06.2011 № 165
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета муниципального образования город-курорт Анапа о муниципальном земельном контроле»

В соответствии со статьей 45.2 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- пункт 1 решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 20 августа 2009 года №1055 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город-курорт Анапа»;

- решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 10 ноября 2009 года №1089 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 20 августа 2009 года №1055 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город-курорт Анапа».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в сети Интернет.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И.Кочетов